Multi TZ supercompact systeem
Het Multi TZ-systeem van Panasonic biedt comfort aan max.
3 kamers of ruimtes in huis, door gebruik te maken van een
compacte buitenunit voor de ruimte buiten. Elke ruimte
kan afzonderlijk bediend worden waardoor u kunt genieten
van een preciezere temperatuurregeling en energie kunt
besparen wanneer de ruimte niet in gebruik is.
Multi TZ supercompact

binnenunits (Min - Max)
Wandmodel TZ supercompact
16 20 25 35 42 50
2
CU-2TZ41TBE 3,2 ~ 6,0 kW ✔ ✔ ✔ ✔
CU-2TZ50TBE 3,2 ~ 7,7 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
3 CU-3TZ52TBE 4,5 ~ 9,5 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
Minimum aantal aansluitingen: 2 binnenunits.
Binnenunit
Wandmodel TZ supercompact
Koelcapaciteit Verwarmingscapaciteit Verbinding
In/ uit.
Geluidsdruk 1) Afmeting / Nettogewicht Leidingdiameter
Koelen  - Verwarmen (Hi/ Lo/ S-Lo) H x B x D Vloeistof / Gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
1,6 kW CS-MTZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-TZ35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) De geluidsdruk van de binnenunit is de gemeten waarde op 1m afstand aan de voorzijde van de hoofdbehuizing en op 0,8 m onder de unit. De geluidsdruk is gemeten volgens JIS C 9612. S-Lo: Stille modus. Lo: De
laagste ventilatorsnelheid.
Ontdek hoe Panasonic voor u zorgt, log in op: